
ZARZĄDZENIE Nr 321/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 – 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w osobie Emilii Domałonżek. 

§ 2. Tworzę Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. w następującym składzie: 

1) Emilia Domałonżek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Koordynator 

2) Aleksandra Pokorska – Członek 

3) Krzysztof Karlikowski – Członek 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Łęczycy, który zapewnia obsługę 
finansowo – organizacyjną Biura. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D51AAE9-FB69-4F03-BF5B-4D7B08BC7C79. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


